یابد، البته اوج این سبک مربوط به و با حمله مغول پایان می
نیمه دوم سده پنجم هجری است.7 تقریبا تنها نمونه تاریخ دار
Staatliche Museenzu( در آقکند سفالینه به مربوط
Berlin(، موزه دولتی برلین، به تاریخ میلادی1134 و 528

هجری گزارش شده است) 1924:47(. گروه سفالینه
معروف به نوع آقکند در هر کارگاه دیگري تولید شده باشد، از
همان الگوهاي خاص آقکند پیروي کرده است. به همین دلیل
نمونه هاي گردآوري شده داراي مشخصه هاي مشابهي هستند.
ازجمله الگوهای مشخص درگروه سفالینه نوع آقکند عبارتند از: